

Moee Fruit Mood Krem nawilżająco-łagodzący 50ml melon, aloe



Cena: 28,95 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka My Asia A&K Beauty Krzysztof Chwesiuk

Typ produktu

Opis produktu

MOEE fruit mood Melon & Aloe Krem do twarzy nawilżająco-łagodzący 50ml

Opis produktu:

Moee marka kosmetyków, stworzona z miłości do pielęgnacji, to połączenie skutecznych i bezpiecznych składników z wyjątkowymi zapachami i niebanalnym designem.

Kochamy owoce i cenimy ich moc. Nasza linia kosmetyków Fruit Mood to seria bogata w aktywne składniki pochodzenia roślinnego, a dokładnie z owoców. Poczuj się jak w owocowym raju i w owocowym nastroju stosuj nasze pielęgnujące, nawilżająco – łagodzące kosmetyki do twarzy i ciała. Konsystencja i zapach kosmetyków Fruit Mood nie tylko orzeźwi ciało i umysł, ale również wprowadzi Cię w przyjemny nastrój. Owocowe nuty przypomną Ci miłe, letnie momenty zapewniając odrobinę relaksu i chwilę odprężenia w codziennej rutynie.

Głęboko nawilżający krem na dzień i na noc o działaniu łagodzącym i odświeżającym. Przywraca skórze zdrowy wygląd. Zawiera ekstrakt z melona, sok z aloesu, glicerynę, alantoinę, masło shea oraz oliwę z oliwek. Posiada lekką, przyjemną i szybko wchłaniającą się konsystencję.

Sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nanieś na twarz, szyję i dekol. Delikatnie rozprowadź krem, pozostaw do wchłonięcia. Ekstrakt z melona - głęboko nawilża, rewitalizuje, oczyszcza i odświeża skórę.

Składniki aktywne:

Sok z aloesu - nawilża, odświeża i koi skórę.

Oliwa z oliwek - zmiękcza skórę, działa antyoksydacyjnie i chroni skórę przed utratą wilgoci.

Masło Shea - regeneruje i nawilża skórę.

W razie wystąpienia podrażnień lub alergii przerwać stosowanie. Nie stosować na uszkodzoną skórę. W przypadku kontaktu z oczami dokładnie spłukać oczy wodą. Chronić przed dziećmi. Produkt nadaje się wyłącznie do stosowania zewnętrznego.

Podmiot odpowiedzialny:

My Asia A&K Beauty Krzysztof Chwesiuk

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd, poinformuj nas o tym.